
Zarządzenie Nr 167/XII/25 
Burmistrza Miasta i Gminy Lesko 

z dnia 18 grudnia 2025 r.  
 
w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty oraz wysokości kwoty przyznanej 

dotacji na realizację zadania publicznego w  Gminie Lesko w 2026 r. z zakresu 

pomocy społecznej  – realizacja usług opiekuńczych dla osób potrzebujących, 

zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Lesko, które z powodu wieku, 

choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób w swoim miejscu 

zamieszkania. 

 
Na podstawie § 10, ust. 1, pkt 1 i 2 oraz § 14, ust. 6 Uchwały Nr XXV/168/25 Rady 

Miejskiej w Lesku z dnia 27 listopada 2025 r. w sprawie uchwalenia Rocznego 

programu współpracy Gminy Lesko  z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r. w związku                                   

z Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Lesko Nr 150/XI/25 z dnia 20 listopada 

2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego w Gminie Lesko w 2026 r. z zakresu pomocy społecznej – realizacja usług 

opiekuńczych dla osób potrzebujących, zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy 

Lesko, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych 

osób w swoim miejscu zamieszkania, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 
W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego w związku z otwartym 
konkursem ofert na realizację zadania publicznego w Gminie Lesko w 2026 r.                                 
z zakresu pomocy społecznej –  następujący podmiot otrzyma dotację z budżetu 
Gminy Lesko: 
 

Lp Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

1. 

Polski Komitet Pomocy 

Społecznej Zarząd 

Okręgowy w Krośnie, 

ul. Lewakowskiego 27b, 

38 – 400 Krosno 

Realizacja usług opiekuńczych dla 

osób potrzebujących, zamieszkałych 

na terenie Miasta i Gminy Lesko, 

które z powodu wieku, choroby lub 

innych przyczyn wymagają pomocy 

innych osób w swoim miejscu 

zamieszkania. 

450 000,00 

 
 



§ 2 

Od decyzji Burmistrza Miasta i Gminy Lesko w sprawie wyboru oferty i udzielenia 

dotacji nie przysługuje odwołanie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zamieszczeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Lesku, stronie internetowej Gminy www.lesko.pl 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

http://www.lesko.pl/

		2025-12-18T14:17:16+0100
	Adam Snarski




